MUNICÍPIO DE MIRADOURO
Praça Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais

TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000

RATIFICAÇÃO DE ADESÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

RATIFICO a adesão da ata de registro de preços nº 231.1/2020, objetivando a

participação na Ata de Registro de Preços nº 231.1/2020 do Pregão Presencial n°

155/2020 do Município de Miradouro referente a eventual contratação de empresa para

fornecimento de medicamentos.

Sendo só para o momento, subscrevo-me.

Miradouro, 10 de novembro de 2020.

________________________
Almiro Marques de Lacerda Filho
Prefeito Municipal de Miradouro

 MUNICÍPIO DE MIRADOURO
Praça Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais

TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000

CERTIDÃO

Célio Magno Queiroz de Lacerda, brasileiro, Presidente
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de
Miradouro, no uso de suas atribuições legais e na
forma da Lei, etc...

CERTIFICA para os devidos fins e efeitos legais e em conformidade com
o estabelecimento no art. 8 da Lei Municipal 665/2009 que, nesta data, foi publicado no hall da
Prefeitura Municipal de Miradouro o termo de Ratificação do Processo de Licitação 096/2020,
Adesão 003/2020, cujo objeto é a participação na Ata de R. Preço 231.1/2020 – Pregão
155/2020 do Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Planejamento
e Gestão- Seplag, referente à eventual contratação de empresa para fornecimento de
medicamentos.

Por ser a expressão da verdade, firmo o presente para todos os fins e
efeitos legais.

Miradouro, 10 de novembro de 2020.

Célio Magno Queiroz de Lacerda
PRESIDENTE CPL